

Cenová nabídka

Název: Modernizace zařízení a vybavení MŠ a ZŠ při Nemocnici na Bulovce – Dodávka WiFi zařízení, včetně konfigurace a nastavení serveru pro poskytnutí obsahu

PN	Název	Jednotková cena v CZK	počet kusů	Celková cena v CZK
Přístupové body WiFi (dále jen AP) pro připojení zařízení do sítě				
JZ031A	Aruba AP-345 (RW) Unified AP	19 522,00 Kč	28	546 616,00 Kč
H9RR5E	Aruba 5Y FC NBD Exch AP-345 SVC [for JZ031A]	3 493,00 Kč	28	97 804,00 Kč
JY706A	AP-220-MNT-W3 White Low Profile Box Style Secure Large Indoor AP Flat Surface Mount Kit	1 106,00 Kč	28	30 968,00 Kč
Zbudování strukturované kabeláže Cat 5 F/UTP pro připojení AP				
SK-CAT5STP	Strukturovaná kabeláž - Cat.5 STP včetně zališťování, dvojzásuvek, patchcordů atd.	5 000,00 Kč	28	140 000,00 Kč
Server pro zprostředkování obsahu				
755258-B21	HPE ProLiant DL360 Gen9 – konfigurovatelný server <input type="checkbox"/> disková klec 8x SFF (2,5") hot-plug pevný disk <input type="checkbox"/> 2 x HPE Smart Socket Guides pro instalaci až 2 procesorů E5-26xxv3 <input type="checkbox"/> 24 DIMM slotů (12 per procesor) <input type="checkbox"/> HPE Dynamic Smart Array B140i (integrovaný) <input type="checkbox"/> NC331i – 4-portový 10/100/1000 Mbit/s Ethernet adaptér (integrovaný) <input type="checkbox"/> grafický adaptér (integrovaný) Matrix G200 <input type="checkbox"/> 1x low-profile x8 PCIe, 1x x16 PCIe, 1x FlexibleLOM I/O slot <input type="checkbox"/> 5x (1x přední, 2x interní, 2x zadní) USB 3.0 port, volitelně sériový port <input type="checkbox"/> iLO 4 – procesor pro vzdálenou správu (virtuální grafická konzole) <input type="checkbox"/> bez napájecích zdrojů <input type="checkbox"/> rackmount (1U) <input type="checkbox"/> 3-letá záruka	25 418,00 Kč	1	25 418,00 Kč
818172-L21	<input type="checkbox"/> 8-jádrový Intel® Xeon® E5-2620v4 (2.1GHz/20MB/85W) FIO procesorový kit	11 539,00 Kč	1	11 539,00 Kč
805349-B21	<input type="checkbox"/> HP 16GB (1x16GB) Single Rank x4 DDR4-2400 CAS-17-17-17 Registered paměťový kit	6 388,00 Kč	1	6 388,00 Kč
875503-B21	<input type="checkbox"/> 240 GB SSD 6 Gbit/s SATA Read Intensive SFF (2,5") Digitally Signed Firmware hot-plug pevný disk	4 516,00 Kč	2	9 032,00 Kč
764632-B21	<input type="checkbox"/>	1 565,00 Kč	1	1 565,00 Kč
749976-B21	<input type="checkbox"/> HPE H240 12Gb AROC 2-portový interní FIO Smart HBA, 2x4 Mini-SAS	3 906,00 Kč	1	3 906,00 Kč
720478-B21	<input type="checkbox"/> 500 W Platinum Flex Slot hot-plug zdroj napájení <input type="checkbox"/> 1,8 m napájecí kabel (IEC320-C14/IEC320-C13)	3 030,00 Kč	1	3 030,00 Kč
512485-B21	HPE Integrated Lights-Out (iLO) Advanced licence <input type="checkbox"/> 1-letá telefonická servisní podpora software s pokrytím 24x7 a právem na nové verze	6 546,00 Kč	1	6 546,00 Kč
734811-B21	<input type="checkbox"/> Rameno pro management kabeláže - pro 1U Easy Install Rail kit	475,00 Kč	1	475,00 Kč
734807-B21	<input type="checkbox"/> HPE 1U SFF Easy Install Rail Kit - kolejnice pro montáž do racku	1 173,00 Kč	1	1 173,00 Kč
U7AP9E	<input type="checkbox"/> 5-letá podpora HPE Packaged Support Service Foundation Care NBD – servisní podpora hardware a software třetích stran s odezvou do druhého pracovního dne.	27 351,00 Kč	1	27 351,00 Kč
Q1L90A	HPE R1500 G5 UPS – rackmount (1U) 1,5 kVA / 1,0 kW UPS; vstup: IEC 320-C14; výstup 6x IEC320-C13 – 3x zátěžový segment; seriový a USB management port <input type="checkbox"/> 1,8 m komunikační kabel (RJ-45/DB-9) <input type="checkbox"/> 1,8 m USB komunikační kabel <input type="checkbox"/> napájecí kabel (IEC320-C14/IEC320-C13)	13 322,00 Kč	1	13 322,00 Kč
9EM-00631	WinSvrSTDCore 2019 SNGL OLP 16Lic NL Acdmc CoreLic	6 814,00 Kč	1	6 814,00 Kč
R18-05748	WinSvrCAL 2019 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL	222,00 Kč	15	3 330,00 Kč
6VC-03728	WinRmtDsktpSrvcsCAL 2019 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL	723,00 Kč	1	723,00 Kč
Práce				
PRACE_MD	Konfigurační a instalační práce	10 000,00 Kč	4	40 000,00 Kč
			Cena bez DPH 21%	976 000,00 Kč
			DPH 21%	204 960,00 Kč
			Cena s DPH 21%	1 180 960,00 Kč

Datum: 08.11.18
Vytvořil: Ing. Richard Šedivý
sedivy@yourit.cz
+420 606 634 535